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ZP.271.2.38.2024.PS

	Na podstawie art. 137 w związku z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień 
i dokonuje zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe ubezpieczenie Miasta Żyrardowa i jednostek organizacyjnych” dla części (zadania): 
1) Zadanie nr I: 
A. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
B. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
C. Ubezpieczenie łódki
D. Ubezpieczenie maszyn od awarii i uszkodzeń
2) Zadanie nr II:
[bookmark: _Hlk176332348]Ubezpieczenie NNW dla określonych grup
3) Zadanie nr III:
Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, AC+KR, NNW, ASS, SZYBY)
4) Zadanie nr IV:
[bookmark: _Zadanie_nr_V:]Ubezpieczenia komunikacyjne -  Autobusy (OC, AC+KR, NNW, ASS)
5) Zadanie nr V:
[bookmark: _Hlk176953680]Grupowe Ubezpieczenie na życie dla pracowników Miasta  Żyrardowa i jednostek organizacyjnych oraz członków ich rodzin.
Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
1. Zał. 16 - klauzule obligatoryjne- prosimy o ustanowienie limitów odpowiedzialności w klauzuli aktów terroryzmu dla polisy I w wysokości 200 tys. zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

2. Zał. 16 - klauzule obligatoryjne- prosimy o ustanowienie limitów odpowiedzialności w klauzuli miejsca ubezpieczenia dla polisy I w wysokości 2 mln zł. lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 2 mln.
3. Zał. 16 - klauzule obligatoryjne- prosimy o ustanowienie limitów odpowiedzialności w klauzuli błędów i przeoczenia dla polisy I w wysokości 500 tys. zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Patrz pytanie nr 34 Zamawiający wyraża zgodę. 
ZADANIE NR V GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE DLA PRACOWNIKÓW MIASTA ŻYRARDÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ CZŁONKÓW ICH RODZIN

13.  Załącznik nr 7 do SWZ, Umowa Generalna, § 6 pkt 6 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu pkt 6. Wykonawca wystawi polisy w możliwe jak najszybszym terminie po dokonaniu opłaty należnej składki.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie wyjaśnia, że polisy muszą być wystawione i przekazane nie później niż w pierwszym miesiącu ochrony ubezpieczeniowej w każdym okresie ubezpieczenia.

15. Załącznik nr 7 do SWZ, Umowa Generalna, § 6 pkt 3 oraz pkt 7 
W  nawiązaniu  do  powyższych  zapisów  czy  Zamawiający  zgodzi  się  aby  obsługa 
ubezpieczenia  była  realizowana  elektronicznie  przy  wykorzystaniu  systemu,  który 
Wykonawca  zobowiązuje  się  udostępnić  bezpłatnie?  Wówczas  deklaracje  osób 
przystępujących do ubezpieczenia rejestrowane byłyby w powyższym systemie do końca miesiąca poprzedzającego początek odpowiedzialności i za jego pośrednictwem wysyłane Wykonawcy,  a  podpisane  oryginały  deklaracji  przystąpienia  byłyby  przekazywane Wykonawcy w celu dokonania ich archiwizacji. Również wykazy osób przystępujących do ubezpieczenia oraz wykazy osób występujących z ubezpieczenia byłyby rejestrowane w ww. systemie informatycznym.  
W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu § 6 pkt 7. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę aby  obsługa ubezpieczenia  była  realizowana  elektronicznie  przy  wykorzystaniu  systemu,  który Wykonawca  zobowiązuje  się  udostępnić  bezpłatnie.
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu § 6 pkt 7 i jednocześnie wyjaśnia, że dostarczenie deklaracji w formie elektronicznej w ramach istniejącego systemu uważa się za wystarczające.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść umowy dla Zadania V  w  § 6 punkt 3
Treść przed modyfikacją:
„Podstawą do naliczania  składki  jest  comiesięczny, imienny wykaz osób  ubezpieczonych przygotowany w formie elektronicznej  przez Ubezpieczającego i przesłany na wskazany adres/ mail do Ubezpieczyciela”.
Treść po modyfikacji:
[bookmark: _Hlk181015991]Podstawą do naliczania  składki  jest  comiesięczny, imienny wykaz osób  ubezpieczonych przygotowany w formie elektronicznej  przez Ubezpieczającego i przesłany na wskazany adres/ mail do Ubezpieczyciela W przypadku gdy będzie wykorzystywany elektroniczny system , powyższy obowiązek nie będzie miał zastosowania.
W załączeniu umowa po modyfikacji. 

17. SWZ, pkt 3.3 oraz Załącznik nr 7 do SWZ, Umowa Generalna Długoterminowa Umowa Ubezpieczeniowa, §7   Czy  Zamawiający  uzna  warunek  za  spełniony,    jeżeli  Wykonawca  poda  dane  opiekunów  kontraktu odpowiedzialnych za wszelkie kontakty z Zamawiającym, nadzorujących między innymi  prawidłową  obsługę  umowy,  aneksowanie,    rozliczenia  płatności  oraz    inne czynności związane z poprawną  realizacją przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza i dokonuje zmiany  Załącznika nr 7 do SWZ w §7.

18. Załącznik JEDZ  
Wykonawca prosi o informację czy powinien zaznaczać na dokumencie JEDZ, że dotyczy on tylko  wybranych  części  zamówienia?  Czy  dla  Zamawiającego  będzie  wystarczająca informacja na którą część Wykonawca składa ofertę, wynikająca z Formularza Ofertowego i JEDZ zgodnie z szablonem Zamawiającego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca wypełnia JEDZ, zgodnie z instrukcję, która jest dostępna pod linkiem: 
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia.
Zgodnie z wytycznymi w w/w instrukcji, str. 12 "Jeśli zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych w ramach jednego postępowania, w tym polu należy wskazać część, o której udzielenie wykonawca się ubiega".
W związku z powyższym Wykonawca w Części II JEDZ - "Informacja dotycząca wykonawcy", w ostatniej pozycji pod nazwą "W stosownych przypadkach, wskazanie części zamówienia, w odniesieniu do której (których) wykonawca zamierza złożyć ofertę:", Wykonawca wskazuje część, na którą składa ofertę.

19. Załącznik nr 54 do SWZ  
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w sytuacji wykazania, że Wykonawca przygotował ofertę niezależnie od innych Wykonawców – Wykonawca  złoży zaświadczenia KRS i KNF. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca jest zobowiązany do złożenia na wezwanie zamawiającego podmiotowych środków dowodowych w tym oświadczenia wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie z Załącznikiem nr 54 do SWZ;"

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:  
1. Rozdział 9 ust. 9.1. otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 17.02.2025 r.”  
2. Rozdział 12 ust.12.1.1 otrzymuje brzmienie: 
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć elektronicznie pod adresem postępowania  https://platformazakupowa.pl/transakcja/987005  w terminie do dnia 
20.11.2024 r. do godziny 12:00.” 
3.    Rozdział 12 ust. 12.2 otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.11.2024 r. o godz. 12:30 za pośrednictwem systemu teleinformatycznego – platformazakupowa.pl.”

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i załączników do SWZ. 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców. 

(-) Prezydent Miasta Żyrardowa
Lucjan Krzysztof Chrzanowski 
[bookmark: _GoBack]
Strona | 1 

image1.jpeg
HHH
=g

1.

i




